衢州学院2015届毕业生求职补贴公示
根据浙江省人力资源和社会保障厅、浙江省教育厅、浙江省财政厅、浙江省民政厅、浙江省残疾人联合会关于《浙江省人力资源和社会保障厅等5部门关于做好2015年高校毕业生求职补贴发放工作的通知》（浙人社发〔2015〕17号）的要求，在2015届毕业生中，对城乡居民最低生活保障家庭、孤儿、残疾的毕业生，给予一次性1500元的求职补贴。
学校高度重视，认真组织落实，现就通过预审拟报衢州市人社部门、衢州市财政部门的受助名单予以公示（名单见：附表）。如有异议，请于4月15日（周三）17:00前向学生处就业指导中心（行政楼105）反馈。
联系人：毛老师
联系电话：0570-8015198
衢州学院学生处

2015年4月10日
附：2015届毕业生一次性求职补贴人员花名册
	序号
	姓  名
	专业
	序号
	姓  名
	专业

	1
	吴鸿潮
	电气工程及其自动化
	8
	韦梅清
	土木工程

	2
	毛剑波
	电气自动化技术
	9
	张志源
	数学与应用数学

	3
	唐明迪
	土木工程
	10
	鲍丽丽
	人力资源管理

	4
	李志谦
	土木工程
	11
	赵天宇
	高分子材料与工程

	5
	邓泽宁
	土木工程
	12
	朱丽凤
	材料成型及控制工程

	6
	廖宏华
	土木工程
	13
	方倩婧
	商务英语

	7
	余佳炜
	土木工程